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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejne under produktion af dagens ret
og udportionering af særkost herunder procedurer for
adskillelser, processer, arbejdsgange og krydssmitte.
Procedurer for tilbagetrækning af fødevarer herunder
sporbarhed på sammensatte produkter.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af produktionskøkken, køle-og
frostrum. Procedurer og arbejdsgange for periodisk rengøring
af køle- og frostrum.
Virksomheden har redegjort for anvendelse af godkendte
desinfektionsmidler, herunder koncentration og virketid.
Konkret vejledt om løsningsforslag til rengøring af køle- og
frostrum evt. med fast frekvens.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Lokale med frysere m/ specialkost har glatte
rengørings mulige vægge og vaskbart gulv.
Virksomhedens egenkontrol: Risikoanalyse: kontrolleret
virksomhedens risikoanalyse for desserter og bagværk.
Følgende er konstateret: Aktiviteterne bagning og deserter er
tilføget i skriftlige egenkontrolprocedurer og på
overskriftsniveau i risikoanalysen, men er ikke vurderet på
fysisk, kemisk og mikrobielle risici niveauer eller som CCP eller
GMP. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Virksomheden oplyser, at der igen tages kontakt til
konsulentfirma, som laver programmet. Vejledt generelt om
reglerne for risikoanalyse.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for september-2023 på temperaturkontrol af køl, frost,
varemodtagelse, varmebehandling, genopvarmning og
nedkøling.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: At virksomheden
har procedurer for opfølgning på positive svaber- og
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produktprøver, hvor det er relevant og har procedurer for at træffe relevante foranstaltninger ved
utilfredsstillende analyseresultater.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Tilsætningsstoffer m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens brug af tilsætningsstoffer
ved hyldekontrol, virksomheden oplyser, at der ikke anvendes tilsætningsstoffer, farvestoffer eller aromaer.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Mærkningsoplysninger på
fødevarekontaktmaterialer med direkte kontakt til fødevarer. (handsker og plastbakker)
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


